
 

 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RADVILIŠKIO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO VALDYMO STRUKTŪROS IR PAREIGYBIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. birželio 1 d. Nr. T-19 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,  

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 16 punktu, viešosios įstaigos Radviliškio 

pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų, patvirtintų Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2022 

m. sausio 20 d. sprendimu Nr. T-638 „Dėl viešosios įstaigos Radviliškio rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centro įstatų patvirtinimo“, 38.23 punktu ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Radviliškio 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2023 m. gegužės 15 d. raštą Nr. S-1-24-393 „Dėl VšĮ 

Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo 

pakeitimo“, Radviliškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

valdymo struktūrą ir pareigybių sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 

17 d. sprendimą Nr. T-400 „Dėl viešosios įstaigos Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo“.  

3. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Kazimieras Račkauskis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stebėtojų taryba
Gydymo taryba
Slaugos taryba

Direktorius

Slaugos 
administratorius

Registratūra

Statistika

Laboratorija

Vidaus medicininio 
audito padalinys

Vyriausias 
finansininkas

Buhalterija

Ūkio dalis

Specialistai

Psichikos sveikatos 
centras

Apylinkės 
administratorius, 

Atvejo 
vadybininkas,

Gyvensenos 
medicinos 

specialistas

Tyrulių 
ambulatorija: šeimos 

gydytojo kabinetas; 
gydytojo odontologo 

kabinetas

Šiaulėnų 
ambulatorija: šeimos 

gydytojo kabinetas

Šaukoto 
ambulatorija: šeimos 

gydytojo kabinetas; 
gydytojo odontologo 

kabinetas

Medicinos punktai

Šeimos gydytojo 
kabinetas

Vidaus gydytojo 
kabinetas

Vaikų ligų gydytojo 
kabinetas

Gydytojo chirurgo 
kabinetas

Gydytojo 
ginekologo 
kabinetas

Diabetinės pėdos 
kabinetas

Elektrokardiogramų 
kabinetas

Profilaktinių apžiūrų 
kabinetas

Procedūrinis 
kabinetas

Skiepų kabinetas

Mobili brigada: 
bendros praktikos 

slaugytojas, slaugytojo 
padėjėjas, 

kineziterapeutas, 
ergoterapeutas

Gydytojo 
odontologo 
kabinetas

Gydytojo psichiatro 
kabinetas

Medicinos 
psichologo 
kabinetas

Socialiniai 
darbuotojai

PATVIRTINTA  

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos  

2023 m. birželio 1 d. sprendimu Nr. T-19 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RADVILIŠKIO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO VALDYMO STRUKTŪRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA  

    Radviliškio rajono savivaldybės tarybos  

    2023 m. birželio 1 d. sprendimu Nr. T-19 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RADVILIŠKIO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS 

 

1. Administracijos pareigybės: 

1.1  Direktorius; 

1.2  Slaugos administratorius; 

1.3  Vyriausiasis finansininkas. 

 

2. Sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių darbuotojų (specialistų) pareigybės: 

2.1   Šeimos gydytojas; 

2.2   Vidaus ligų gydytojas; 

2.3   Vaikų ligų gydytojas; 

2.4   Gydytojas akušeris ginekologas; 

2.5   Gydytojas chirurgas; 

2.6   Gydytojas odontologas; 

2.7   Gydytojas psichiatras (suaugusiųjų); 

2.8   Gydytojas psichiatras (vaikų ir paauglių); 

2.9   Medicinos gydytojas; 

2.10 Medicinos psichologas; 

2.11 Bendrosios praktikos slaugytojas; 

2.12 Bendrosios praktikos slaugytojas-registratorius; 

2.13 Slaugytojo padėjėjas; 

2.14 Kineziterapeutas; 

2.15 Laboratorinės diagnostikos specialistas; 

2.16 Psichikos sveikatos slaugytojas; 

2.17 Gydytojo odontologo padėjėjas; 

2.18 Burnos higienistas; 

2.19 Akušeris; 

2.20 Sveikatos statistikas; 

2.21 Socialinis darbuotojas; 

2.22 Gyvensenos medicinos specialistas; 

2.23 Ergoterapeutas. 

 

3. Sveikatos priežiūros paslaugų  neteikiančių darbuotojų pareigybės: 

3.1  Personalo administratorius; 

3.2  Informatikos, dokumentų valdymo ir materialinių išteklių planavimo specialistas; 

3.3  Informacinių technologijų priežiūros specialistas; 

3.4  Juristas; 

3.5  Ūkio dalies vedėjas; 

3.6  Buhalteris; 

3.7  Statistikas; 

3.8  Archyvaras; 

3.9 Vairuotojas; 

3.10 Vairuotojas-pagalbinis darbininkas; 

3.11 Valytojas; 

3.12 Valytojas-kūrikas; 

3.13 Aplinkos tvarkytojas; 



 

3.14 Rūbininkas; 

3.15 Vidaus medicininio audito padalinio vadovas; 

3.16 Vidaus medicinos auditorius; 

3.17 Atvejo vadybininkas; 

3.18 Apylinkės administratorius.  

 

 


